
ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

 ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ    Αρ. Φύλλου 84

10 Μαρτίου 2009

 ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 7.000 τ.μ. 
στη θέση «Δρέστενα» Δ.Δ. Βραχνείκων του Δήμου 
Βραχνέικων Ν. Αχαΐας ............................................................... 1

Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας εμβαδού 149 
στρεμμάτων στη θέση «Μπασκάλι» χωρίου Αγκου−
σελιανών Δήμου Φοίνικα που χαρακτηρίζεται ως 
δάσος κατηγ. αρθρ. 3 παρ. 1 ν. 998/1979 όπως 
αντικαταστάθηκε από το άρθρο 1 παρ. 1 ν. 3208/
2003 ........................................................................................................... 2

Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμήματος 
του υδατορέματος «Σκοστής» στη Δάφνη Δ.Δ. 
Νεροτριβιάς Δήμου Μεσσαπίων Ν. Εύβοιας ........... 3

Καθορισμός ενδιάμεσου αποδέκτη των υγρών επε−
ξεργασμένων αποβλήτων της εγκατάστασης επε−
ξεργασίας λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος του Δ. Πλα−
τέος Ν. Ημαθίας .............................................................................. 4 

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ
Αριθμ. 894 (1)
 Κήρυξη έκτασης ως αναδασωτέας εμβαδού 7.000 τ.μ. 

στη θέση «Δρέστενα» Δ.Δ. Βραχνέικων του Δήμου 
Βραχνέικων Ν. Αχαΐας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Το άρθρο 117 παρ. 3 του Συντάγματος της Χώρας.
2. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 «Διοίκηση, οργάνωση, 

στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμάτων για την 
Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

3. Την υπ’ αριθμ. 186/30.6.1998 απόφαση Γεν. Γραμμα−
τέα Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας «Άσκηση αρμοδιο−
τήτων Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Δυτ. Ελλάδας 
επί θεμάτων Δασικών και μεταβίβαση του δικαιώματος 
υπογραφής στους Προϊσταμένους Υπηρεσιακών Μονά−
δων της Περιφέρειας».

4. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 «Περί προστασίας των 
Δασών και των δασικών εκτάσεων» και συγκεκριμένα:

α) Του άρθρου 41 παρ. 1, όπως συμπληρώθηκε με το 
ν. 3208/2003,

β) Του άρθρου 38 του ν. 998/1979.
γ) Του άρθρου 70 παρ. 3 του ν. 998/1979, όπως αντι−

καταστάθηκε με το ν. 3208/2003.
5. Τις σχετικές δ/γές του Υπουργείου Γεωργίας.
6. Την υπ’ αριθμ. 7047/1714/10.2.2009 πρόταση του Δα−

σαρχείου Πατρών «Περί κηρύξεως εκτάσεως ως ανα−
δασωτέας», εμβαδού 7.000 τ.μ., στη θέση «Δρέστενα», 
Δ.Δ. Βραχνέικων, του Δήμου Βραχνέικων, του Ν.Αχαΐας, 
αποφασίζουμε: 

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα, με σκοπό την αποκατά−
σταση με φυσική αναγέννηοη ή τεχνητή αναδάσωση της 
δασικής βλάστησης που καταστράφηκε από πυρκαγιά, 
τη δημόσια δασική έκταση από αείφυλλα, πλατύφυλ−
λα (πρίνους − ερείκη κ.λπ.), σε ποσοστό κάλυψης 90%, 
εμβαδού 7.000 τ.μ., στη θέση «Δρέστενα», Δ.Δ. Βραχνέ−
ικων, του Δήμου Βραχνέικων, του Ν. Αχαΐας, όπως αυτή 
περιγράφεται με τα στοιχεία (Α−Β−Γ−Δ−Ε−Α), τα οποία 
φαίνονται στο συνημμένο τοπογραφικό διάγραμμα, κλί−
μακας 1:3000, που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της 
απόφασης αυτής με όρια:

Βόρεια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και δρόμο.
Νότια: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και δρόμο.
Ανατολικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και αγρο−

τικά καλλιεργούμενες εκτάσεις.
Δυτικά: Με δημόσιες δασικές εκτάσεις και δρόμο.
Η παρούσα ισχύει μετά τη δημοσίευσή της στο Δ.Δ. 

Βραχνείκων και στο Δήμο Βραχνείκων του Ν. Αχαΐας, 
σύμφωνα με το άρθρο 37 του ν. 3200/1955. 

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Πάτρα, 20 Φεβρουαρίου 2009

Mε εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Ο Γενικός Διευθυντής
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΣΩΛΗΣ

709

Digitally signed by
Theodoros Moumouris
Date: 2009.03.13 09:06:56
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



710 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 711

    Αριθμ. 227 (2)
Κήρυξη εκτάσεως ως αναδασωτέας εμβαδού 149 στρεμ−

μάτων στη θέση «Μπασκάλι» χωρίου Αγκουσελιανών 
Δήμου Φοίνικα που χαρακτηρίζεται ως δάσος κατηγ. 
άρθρο 3 παρ. 1 ν. 998/1979 όπως αντικαταστάθηκε 
από το άρθρο 1 παρ. 1 ν. 3208/2003.

   Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΡΗΤΗΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις για διοικητική αποκέντρωση του

ν. 3200/1955 όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και 
ισχύει.

2. Τις διατάξεις του άρθρου 24 και 117 του Συντάγμα−
τος της χώρας.

3. Τις διατάξεις του ν. 998/1979 περί προστασίας δα−
σών κ.λπ. και ειδικότερα:

α) του άρθρου 41 παρ. 1 και
β) του άρθρου 38 παρ. 1.
4. Τις διατάξεις του Υπουργείου Γεωργίας:
α) 160417/1180/8.7.1980, β) 182447/3049/24.4.1980, γ) 178936/

4496/20.11.1981, δ) 154659/24.5.1982, ε) 141823/24.2.1983, στ) 
87234/7539/3.9.1997.

5. Το γεγονός ότι η παραπάνω έκταση αποψιλώθη−
κε από πυρκαγιά την 10.10.2008 και διαβιβάστηκε προς 
Διεύθυνση Δασών Ρεθύμνης από την Π.Υ. Ρεθύμνου την 
7.11.2008.

6. Την υπ’ αριθμ. 226/21.1.2009 πρόταση της Διεύθυνσης 
Δασών Ρεθύμνης «περί κηρύξεως αναδασωτέας» της 
εκτάσεως που αναφέρεται στο θέμα.

7. Την υπ’ αριθμ. 6730/12.8.2003 όπως τροποποιήθηκε 
με την υπ’ αριθμ. 8548/14.4.2004 απόφαση Γενικού Γραμ−
ματέα Περιφέρειας Κρήτης για μεταβίβαση εξουσίας 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα», αποφασίζουμε:

Κηρύσσουμε ως αναδασωτέα με σκοπό τη με φυσική 
αναγέννηση διατήρηση του δάσους, ώστε να αποκλει−
στεί η διάθεση αυτού για άλλο προορισμό, το δάσος 
έκταση εμβαδού 149 στρεμμάτων κατηγορίας άρθρου 3 
παρ. 1 ν. 998/1979 που βρίσκεται στην θέση «Μπασκάλι» 
Δήμου Φοίνικα όπως αυτή εμφανίζεται στο συνημμένο 
της παρούσης απόσπασμα ορθοφωτοχάρτη κλιμ. 1:5.000 
που συντάχθηκε και θεωρήθηκε από εμάς και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος της απόφασης, και έχει όρια:

Ανατολικά: χορτολοβαδική,

Δυτικά: χορτολιβαδική,

Βόρεια: Αγροτικός δρόμος,

Νότια: Αγροτικός δρόμος,

και η οποία εκαλύπτετο από δασικά είδη: άτομα κυπα−
ρισσιάς, ευκαλύπτου και κουκουναριές, με κάλυψη άνω 
του 100 %, όπως εμφανίζεται στο συνημμένο διάγραμ−
μα που αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της απόφασης 
αυτής.

Η απόφαση αυτή θα δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Ρέθυμνο, 21 Ιανουαρίου 2009

Ο Γενικός Διευθυντής Περιφέρειας
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΤΖΟΥΑΝΑΚΗΣ



712 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 713

    Αριθμ. 13627/1208 (3)
Επικύρωση καθορισμού των οριογραμμών τμήματος του 

υδατορέματος «Σκοστής» στη Δάφνη Δ.Δ. Νεροτρι−
βιάς Δήμου Μεσσαπίων Ν. Εύβοιας.

  Ο ΓΕΝΙΚΟΣ ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τις διατάξεις του άρθρου 6 του ν. 880/1979 (ΦΕΚ 58Α), 

όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 5 του ν. 3010/2002 
(ΦΕΚ 91Α).

2. Τις διατάξεις του άρθρου 90 του «Κώδικα Νομοθε−
σίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα» 
που κυρώθηκε με το άρθρο πρώτο του π.δ/τος 63/2005 
(ΦΕΚ 98Α΄/22.4.2005).

3. Τις διατάξεις του ν. 1622/1986 (ΦΕΚ 92Α) «Τοπική Αυ−
τοδιοίκηση − Περιφερειακή Ανάπτυξη και δημοκρατικός 
προγραμματισμός».

4. Τις διατάξεις του ν. 2503/1997 (ΦΕΚ 107Α) «Διοίκηση, 
οργάνωση, στελέχωση της Περιφέρειας, ρύθμιση θεμά−
των για την Τοπική Αυτοδιοίκηση και άλλες διατάξεις».

5. Την υπ’ αριθμ. 3009/11.11.2004 απόφαση του Γενι−
κού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας με την 
οποία ορίζεται η υπηρεσία μας αρμόδια για τα θέματα 
οριοθέτησης των υδατορεμάτων.

6. Την υπ’ αριθμ. οικ. 10698/2007/2.11.2007 απόφαση 
της Διεύθυνσης Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. Ευβοίας, με 
την οποία καθορίζονται οι οριογραμμές τμήματος του 
υδατορέματος «Σκοστής» στη Δάφνη Δ.Δ. Νεροτριβιάς 
Δήμου Μεσσαπίων Ν. Εύβοιας.

7. Την υπ’ αριθμ. 9747/567/16.2.2009 απόφαση της Δι−
εύθυνσης Δημοσίων Έργων Περιφέρειας Στερεάς Ελ−
λάδας, που αφορά έγκριση υδραυλικής μελέτης για την 
οριοθέτηση τμήματος του εν λόγω υδατορέματος.

8. Την υπ’ αριθμ. 2909/31.5.2007 (ΦΕΚ 993Β) απόφαση 
του Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας 
«Παροχή εξουσιοδότησης του δικαιώματος υπογραφής 
«Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας Στερεάς 
Ελλάδας» στο Γενικό Διευθυντή της Περιφέρειας, στον 
Προϊστάμενο της Διεύθυνσης Περιβάλλοντος και Χωρο−
ταξίας και στους Προϊσταμένους των Τμημάτων αυτής», 
αποφασίζουμε: 

Επικυρώνουμε τον καθορισμό των οριογραμμών τμή−
ματος του υδατορέματος «Σκοστής» στη Δάφνη Δ.Δ. 
Νεροτριβιάς Δήμου Μεσσαπίων Ν. Εύβοιας, με τις συ−
ντεταγμένες των κορυφών των πολυγωνικών τους γραμ−
μών, όπως αυτές σημειώνονται με μπλε γραμμές στο 
θεωρημένο από τη Διεύθυνση Τεχνικών Υπηρεσιών Ν.Α. 
Ευβοίας και την υπηρεσία μας τοπογραφικό διάγραμμα 
κλίμακας 1:500 που συνοδεύει την παρούσα και αποτελεί 
αναπόσπαστο μέρος αυτής.

Η ισχύς της παρούσας αρχίζει από τη δημοσίευσή της 
στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή, με το συνημμένο της τοπογραφικό 
διάγραμμα, να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της Κυ−
βερνήσεως.

  Λαμία, 24 Φεβρουαρίου 2009

Με εντολή Γενικού Γραμματέα Περιφέρειας
Η Γενική Διευθύντρια

ΜΑΡΙΑ ΚΕΜΟΥ − ΡΙΖΟΥ



714 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 



 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 715

    Αριθμ. 1449 (4)
Καθορισμός ενδιάμεσου αποδέκτη των υγρών επεξερ−

γασμένων αποβλήτων της εγκατάστασης επεξερ−
γασίας λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος του Δ. Πλατέος 
Ν. Ημαθίας.

  Ο ΝΟΜΑΡΧΗΣ  ΗΜΑΘΙΑΣ

   Έχοντας υπόψη:
1. Την υπ’ αριθμ. Ε1β/221/1965 υγειονομική διάταξη «περί 

διάθεσης λυμάτων και βιομηχανικών αποβλήτων» (ΦΕΚ 
138/Β/24.2.1965), όπως τροποποιήθηκε και συμπληρώθηκε 
μεταγενέστερα.

2. Την υπ’ αριθμ. 5673/400/1997 κοινή υπουργική από−
φαση «Μέτρα και όροι για την επεξεργασία αστικών 
λυμάτων».

3. Το ν. 3200/1955 «περί Διοικητικής Αποκέντρωσης» 
όπως τροποποιήθηκε μεταγενέστερα και ισχύει.

4. Την από 16.2.2009 αίτηση του Δήμου Πλατέος.
5. Το από 19.2.2009 πρακτικό της αρμόδιας γνωμοδο−

τικής επιτροπής, αποφασίζουμε:
Καθορίζουμε σαν ενδιάμεσο αποδέκτη των υγρών 

επεξεργασμένων (όπως ορίζει η υπ’ αριθμ. Ε1β/221/65 
υγειονομική διάταξη) αποβλήτων της εγκατάστασης 
επεξεργασίας λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος του Δ. Πλα−
τέος Ν. Ημαθίας την διαδρομή:

• το τμήμα της αποστραγγιστικής τάφρου Τ11Γ μήκους 
680 μέτρων έως την αποστραγγιστική τάφρο Τ11

• το τμήμα της αποστραγγιστικής τάφρου Τ11 μή−
κους 880 μέτρων έως την αποστραγγιστική τάφρο ΚΣΤ 
Πλατέος

• την αποστραγγιστική τάφρο ΚΣΤ Πλατέος έως τον 
ποταμό Λουδία

από όπως αυτά απεικονίζονται στο συνημμένο τοπο−
γραφικό διάγραμμα το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο 
μέρος της παρούσης απόφασης.

1. Προβλεπόμενη ανωτέρας τάξης χρήσης των υδάτων 
του εν λόγω αποδέκτη:

Τα νερά του εν λόγω αποδέκτη θα είναι κατάλληλα 
για αλιεία, άρδευση και κάθε άλλη χρήση πλην ύδρευση 
και κολύμβηση, όπως ορίζονται από το αρθρ. 4 παρ. 1.3 
της υπ’ αριθμ. Ε1β/221/1965 υγειονομικής διάταξης και 
θα έχουν τα παρακάτω χαρακτηριστικά:

− Άνευ ευκρινώς ορατών επιπλεόντων ή καθιζανόντων 
στερεών ή εναποθέσεων ιλύος, προερχομένων εκ λυ−
μάτων ή βιομηχανικών αποβλήτων.

− ΡΗ (μονάδες) από 6,5 έως 8,5
− Διαλυμένο οξυγόνο τουλάχιστον 5,0 mg/L
− Άνευ τοξικών ή επιβλαβών εν γένει ελαιωδών, κεχρω−

σμένων, θερμών ή άλλων αποβλήτων, τα οποία μπορούν 
μόνα τους ή σε συνδυασμό να καταστήσουν τα εν λόγω 
ύδατα ακατάλληλα για τις προβλεπόμενες χρήσεις.

2. Σημείο εκβολής των λυμάτων και τρόπος διάθεσης:
• Τα υγρά επεξεργασμένα απόβλητα της εγκατάστα−

σης επεξεργασίας λυμάτων (Ε.Ε.Λ.) του Δ.Δ. Πλατέος 
του Δ. Πλατέος που θα εγκατασταθεί στο υπ’ αριθμ. 878 
αγροτεμάχιο αγροκτήματος Πλατέος, θα διοχετεύονται 
μέσω κλειστού αγωγού μήκους 150 μέτρων στην απο−
στραγγιστική τάφρου Τ11Γ (ενδιάμεσος αποδέκτης) και 
συγκεκριμένα στο σημείο που απέχει 680 μέτρα από 
την συμβολή της με την αποστραγγιστική τάφρο Τ11 
όπου στη συνέχεια η διαδρομή τους είναι:

• αποστραγγιστική τάφρος Τ11Γ (ενδιάμεσος απο−
δέκτης) μήκους 680 μέτρων έως την αποστραγγιστική 
τάφρο Τ11

• αποστραγγιστικής τάφρος Τ11 (ενδιάμεσος αποδέ−
κτης) μήκους 880 μέτρων έως την αποστραγγιστική 
τάφρο ΚΣΤ Πλατέος

• αποστραγγιστική τάφρο ΚΣΤ Πλατέος (ενδιάμεσος 
αποδέκτης) έως τον ποταμό Λουδία (τελικός αποδέ−
κτης)

όπως απεικονίζεται στο συνημμένο τοπογραφικό δι−
άγραμμα.

3. Ποσότητα λυμάτων:
Η μέγιστη ημερήσια ποσότητα των υγρών επεξεργα−

σμένων αποβλήτων της εγκατάστασης επεξεργασίας 
λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος του Δ. Πλατέος που θα δι−
ατίθενται στον ενδιάμεσο αποδέκτη θα ανέρχεται σε 
546,3 m3.

4. Ειδικοί όροι διάθεσης:
Καθορίζουμε τους όρους για τη διάθεση των επεξερ−

γασμένων αποβλήτων της εγκατάστασης επεξεργασίας 
λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος του Δ. Πλατέος ως εξής:

Τα ανώτατα όρια των παραμέτρων των ποιοτικών 
χαρακτηριστικών των επεξεργασμένων αποβλήτων της 
εγκατάστασης επεξεργασίας λυμάτων του Δ.Δ. Πλατέος 
του Δ. Πλατέος, μετρούμενα στο σημείο εξόδου και πριν 
από την διοχέτευση τους στον ενδιάμεσο αποδέκτη 
αποστραγγιστική τάφρου Τ11Γ θα είναι ίδια με αυτά 
του «Ποταμού Λουδία» (τελικός αποδέκτης) όπως αυτά 
αναφέρονται στην υπ’ αριθμ. οικ. 5340/18.12.1984 (ΦΕΚ 142 
τ.Β΄/18.3.1985) κοινή απόφαση των Νομαρχών Ημαθίας, 
Θεσσαλονίκης και Πέλλας.

5. Υποχρεώσεις του Δήμου Πλατέος:
Με ευθύνη και δαπάνη του, ο Δήμος Πλατέος θα πρέ−

πει:
Ι. Να τοποθετήσει παροχόμετρο στην έξοδο των 

λυμάτων από την Ε.Ε.Λ. (εγκατάσταση επεξεργασίας 
λυμάτων).

II. Να κατασκευάσει κατάλληλο φρεάτιο δειγματο−
ληψίας (εύκολα επισκέψιμο) στο σημείο εξόδου των 
επεξεργασμένων αποβλήτων.

III. Να τηρεί βιβλίο παρακολούθησης της ποιότητας 
των διατιθεμένων αποβλήτων το οποίο θα τίθεται στη 
διάθεση των αρμοδίων Υπηρεσιών.

IV. Να φροντίζει για τη συντήρηση και καλή λειτουργία 
των εγκαταστάσεων επεξεργασίας και διάθεσης των 
αποβλήτων της.

V. Εάν για οποιοδήποτε λόγο δεν εξασφαλίζονται οι 
όροι που τίθενται με την παρούσα, καθώς και κάθε άλλη 
υποχρέωση που απορρέει από την υπ’ αριθμ. Ε1β/221/1965 
υγειονομική διάταξη ή άλλη σχετική νομοθεσία, ο Δή−
μος Πλατέος υποχρεούται να λάβει όλα τα απαραίτητα 
μέτρα που επιβάλλονται για την άρση των αιτιών και 
συμμόρφωση προς τους όρους που έχουν τεθεί.

Η ισχύς της απόφασης αυτής αρχίζει από τη δημοσί−
ευσή της στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Βέροια, 20 Φεβρουαρίου 2009

Ο Νομάρχης
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ



716 ΕΦΗΜΕΡΙΣ ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ (ΤΕΥΧΟΣ ΤΕΤΑΡΤΟ) 

  

ΑΠΟ ΤΟ ΕΘΝΙΚΟ ΤΥΠΟΓΡΑΦΕΙΟ
ΚΑΠΟΔΙΣΤΡΙΟΥ 34 * ΑΘΗΝΑ 104 32 * ΤΗΛ. 210 52 79 000 * FAX 210 52 21 004
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: http://www.et.gr  –  e-mail: webmaster.et@et.gr*04000841003090008*


